
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

. ш р ш  №  г 5 о
г. Орёл

О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской 
области от 4 февраля 2022 года № 105 «Об определении мест расположения 
пунктов проведения единого государственного экзамена и государственного 

выпускного экзамена в Орловской области в 2022 году»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 
2019 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования», на основании заявления выпускницы 
11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения -  
лицея № 22 имени А. П. Иванова города Орла и по согласованию 
с государственной экзаменационной комиссией Орловской области 
для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования (протокол от 3 марта 2022 года 
№ 1 1 ) п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующее изменение в приказ Департамента образования 
Орловской области от 4 февраля 2022 года № 105 «Об определении мест 
расположения пунктов проведения единого государственного экзамена 
и государственного выпускного экзамена в Орловской области в 2022 году» 
дополнив приложение 3 строкой 12 согласно приложению к приказу.

2. Управлению общего образования Департамента образования 
Орловской области довести приказ до сведения руководителя управления 
образования, спорта и физической культуры администрации города Орла



и директора бюджетного учреждения Орловской области «Региональный 
центр оценки качества образования».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Член Правительства Орловской области -  
руководитель Департамента образования 

Орловской области А. И. Карлов



Приложение
к приказу Департамента образования 

Орловской области
от * S МАР Ш  № г  5 В

МЕСТА
расположения пунктов проведения единого государственного экзамена и государственного 

выпускного экзамена на дому в Орловской области в 2022 году

№
п/п

А дминистративно-
территориальная

единица
Код А дрес пункта 

проведения экзамена Д анны е о вы пускнике
Ф орма

проведения Технология

12. город Орел 050

302028, О рловская 
область, г. Орел, 
пер. П очтовый, д. 8, 
кв. 24

В ы пускница м униципального 
бю дж етного общ еобразовательного 
учреж дения -  лицея №  22 имени 
А. П. И ванова города О рла

ЕГЭ Бумаж ны е ЭМ


